suivante :  

Trois (3) bourses seront remises par catégories analysées, soit Simple, Humain, Moderne et 
Performant. La personne gagnante peut le remporter que dans une des catégories. 

• Pour la première (1ère) place, la bourse sera d’un montant de trois mille cinq cents (3 500) 
$, 

• Pour la deuxième (2e) place, la bourse sera d’un montant de deux mille (2 000) $, 

• Pour la troisième (3e) place, la bourse sera d’un montant de mille (1 000) $. 

Tout ce qui n’est pas décrit ci-haut n’est pas inclus dans le prix et est à la charge de la personne